Categorías Rentas de Referencia en pesos 

I 5396,58 

II 7555,17 

III 10793,16 

IV 17269,03 

V 23744,91 

Punto 4 del artículo 1º del Decreto 1866/2006 

a) Sustitúyese en el primer párrafo del Artículo 19 de la Resolución General Nº 2217/2007, por 

la expresión “PESOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
CON SESENTA Y CINCO ($38,854,65,-)”. 

b) Sustitúyese en el primer párrafo del Artículo 20 de la Resolución General Nº 2217/2007, por 

la expresión “PESOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
CON SESENTA Y CINCO ($38,854,65,-)”.